W

Cikkszam: eglo-75179

LED lampatest, mennyezeti, 20W, meleg fehér, matt nikkel, EGLO,

HUERTA, 75179

Modern, EGLO HUERTA mennyezeti LED lampa

20 Wattos teljesitménnyel

Kellemesen teriti a fényt
Kivalé mindségu lampatest

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag

Alkalmazas, stilus

A burkolat szine matt nikkel a bura szine pedig fehér

525 mm hosszu és 310 mm széles valamint 65 mm magas
Egységes fényelosztds - idedlis terek és fellletek megvildgitdsara

EGLO
75179

2 év

230 VAC
220-240
50-60

20

Meleg fehér
3000

2700

310
525

65

matt nikkel

Acél + mianyag



Elhelyezés Beltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznélas helye (masodlagos) Gardréb
Szerelhet6ség Falon kivli
Lampatipus Mennyezeti
Stilus Modern

Specidlis tulajdonsagok
Alkalmazas Mennyezeti
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=59775

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 07:08
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